Âşıkpaşaoğlu ve Eseri

Kendisini “Derviş Ahmed Âşıkî” diye tanıtan Âşık pa şa
oğlu hicrî 795’te (Milâdî: 17 Kasım 1392 5 Kasım 1393)
Amasya’ya bağlı Ulvan Çelebi köyünde doğdu. Soykütüğü
şöyledir:

Ali (Âşık Paşa)

Derviş Ahmed Âşıkî

Şeyh Yahya

Horasanlı Ali

Horasanlı Şücâaddin İlyas (Baba İlyas)

Muhliseddin Musa Baba (Muhlis Paşa)

Kendisi o sırada 20 ya
şında idi. Kita bını yazarken 83 yaşında olduğuna göre arada
geçen 63 yılda bir çok vukuatı unutmuş veya yanlış hatırlamış,
karıştırmış olacağı tabiîdir.

— Hicrî 793’te (Milâdî: 9 Aralık 1390 28 Kasım 1391)
Yıl dırım Bayazıd’ın Alahisar’da Macarlar’la yaptığı savaşı, o
savaşta bulunan Temürtaşoğlu Umur Beğ’den dinleyerek an
latmıştır.